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کلیه مهندسین محترم کددار 
کلیه دفاتر فنی مهندسی و شرکتهای حقوقی استان بوشهر

با سلام 

       احتراماً بدینوسیله به استحضار می رساند این سازمان در راستای تسهیل و ارتقاء در نحوه ارائه 
خدمات، جلب رضایتمندی دفاتر فنی مهندسی، کاهش مراجعات حضوری و جلوگیری ترددهای غیر ضروری 
درون شهری و با عنایت به شرایط فعلی و ضرورت حفظ صحت و سلامت کارمندان و مراجعان محترم و 
پیشگیری از گسترش بیشتر ویروس کرونا اقدام به ارتقاء سامانه کنترل نقشه و اضافه نمودن بخش ثبت 
ملک به آن نموده است. لذا از روز شنبه مورخ ۹۹/۰۹/۲۲ ارسال کلیه فایل های مربوط به ثبت ملک و 

انتخاب طراح به صورت تماماً الکترونیکی در قالب سامانه مذکور امکان پذیر خواهد بود .
     لازم به ذکر است کلیه مدارک ارسالی از طریق این سامانه، توسط کارشناسان ثبت ملک بوشهر و 
شهرستان ها مورد بررسی و کنترل قرار گرفته و در صورت وجود ایراد در فایل های ارسالی، فرآیند جهت 
اصلاح به دفاتر برگشت خواهد خورد. هم چنین در زمان مراجعه مالک به سازمان جهت انجام پرداخت های 
مالی، اصل کلیه مدارک دریافت و با مدارک ارسالی در سامانه، مطابقت داده خواهد شد و چنانچه هر گونه 
مغایرتی میان اسناد و مدارک فوق نسبت به نسخه اصلی رویت گردید، ضمن ارجاع فرآیند به مرحله اول، 
دفاتری که نسبت به ارسال مدارک ناصحیح و جعلی و یا خلاف واقع اقدام نموده اند به شورای انتظامی 

معرفی می گردند.
      جهت مشاهده فیلم آموزشی نحوه کار با سامانه و بارگذاری اسناد و مدارک مربوطه می توانید به سایت 
سازمان مراجعه نموده و در صورت وجود ابهام با کارشناسان ثبت ملک در بوشهر و شهرستان محل پروژه 

تماس بگیرید.
     به مجرد افزوده شدن این قابلیت به سامانه در تاریخ یاد شده، کلیه پروژه ها در هر مرحله ای از روند 

کاری مشمول رعایت موارد فوق می باشند.
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همچنین رعایت موارد زیر ضروری می باشد:
کلیه اسناد و مدارک منجمله فرم دستورنقشه، شناسنامه و کارت ملی مالک، سند و ... می بایست به  -۱

صورت فایل پی دی اف ارسال گردند. 
* تذکر مهم: چنانچه فایل ارسالی شامل چند برگ و یا صفحه باشد، الزاماً می بایست اسکن از کلیه صفحات 

در قالب یک فایل واحد ارسال شود.
فایل های ارسالی باید کاملاً واضح و خوانا باشند . -۲

مدارک اصلی باید اسکن شوند و ارسال تصاویر کپی از مدارک قابل قبول نیستند. -۳
از ارسال فایل های نامربوط و یا دستکاری شده جدا خودداری نمایید. -۴

معرفی طراحان رشته برق، مکانیک و سازه صرفاً پس از تائیدیه معماری و ریز متره امکان پذیر      -۵
می باشد.

کلیه صفحات سند (به انضمام صفحات نقل و انتقالات)، می بایست بصورت پشت و رو اسکن و  -۶
ارسال گردد .

در صورت وجود چند مالک ، مدارک کلیه مالکان پروژه ارسال گردد. -۷


